様式２
課題設定による先導的人文学・社会科学研究推進事業
委託費請求書（令和　年度）請求年度を記入してください。

令和　　年　　月　　日

独立行政法人日本学術振興会理事長　殿

（研究機関）業務委託契約書の契約者名で作成してください。

（　 職 　）貴機関が適格請求書発行事業者である場合は、その登録番号を記載願います。

（氏　　名）
（登録番号）

令和　年　月　日付けで締結しました業務委託契約について、下記のとおり委託費を請求しますので、前払いで支出くださるようお願いします。

	１．プログラム名：
	学術知共創プログラム

	２．研究テーマ名：

	３．研究代表者氏名・所属・職：

	４．対象期間：
	令和　年　月　日～令和　年３月３１日

	５．委託費：
	金　円（うち消費税　円）

	10％対象　円（消費税　円）

	※明細は、別紙のとおり。

６．振込指定銀行：
	銀行名

	支店名

	店番号

	口座番号

	預金種類
	普通　/　当座

	フリガナ

	口座名義

（別紙１）※令和５年度以降採択の研究テーマの場合必要な別紙を選択して使用し、他方は削除してください。

委託費の明細

（円）
	区分
	機関名
	直接経費
	間接経費
	合計

	責任機関

	分担機関

	分担機関

	分担機関

	分担機関

	合計

※分担機関分は機関数に応じて欄を追加削除すること。

（別紙２）※令和４年度採択の研究テーマの場合必要な別紙を選択して使用し、他方は削除してください。

委託費の明細

（円）
	区分
	機関名
	直接経費
	間接経費
	合計

2
2